Municipal de Finanças, nº 010202500046 

Gestão Municipal de Administração e Desenvolvimento Econômico, não está contemplada no 

PCA. Uma vez, que a secretaria foi criada em fevereiro de 2025. 

2. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

2.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 1.459.714,64 (Um milhão, quatrocentos e 

cinquenta e nove mil, setecentos e quatorze reais e sessenta e quatro centavos).  

3. VIGÊNCIA 

3.1 A duração da vigência da Ata será de 1 ano. 

3.2 Há possibilidade de prorrogação? 

( X) Sim. A Ata poderá ser prorrogado, nos termos da Lei 14.133/2021.  

4. FUNDAMENTO E JUSTIFICATIVA ACERCA DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO